
Uchwała Nr LXIX/597/2018 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w 
Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Rogoźnie i 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie i nadania statutu 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w 
Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 
czerwca 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Placówek Oświatowych w Rogoźnie i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w 
Rogoźnie i nadania statutu w ten sposób, że: 

1. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Jednostkami obsługiwanymi przez 
Centrum są: 

1. Przedszkole nr 1 w Rogoźnie, 
2. Przedszkole nr 2 w Rogoźnie, 
3. Przedszkole w Parkowie, 
4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Rogoźnie, 
5. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie, 
6. Szkoła Podstawowa w Budziszewku, 
7. Szkoła Podstawowa w Gościejewie, 
8. Szkoła Podstawowa w Parkowie, 
9. Szkoła Podstawowa w Pruścach, 
10. Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie, 
11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Rogoźnie.”, 

 

 

 



2. § 3 ust. 1 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie, stanowiącego 
załącznik do ww. uchwały, otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem działalności 
Centrum jest realizowanie, organizowanie i prowadzenie zadań związanych ze 
wspólną obsługą administracyjną, finansową oraz organizacyjną jednostek 
organizacyjnych Gminy Rogoźno, tj.: 

1. Przedszkole nr 1 w Rogoźnie, 
2. Przedszkole nr 2 w Rogoźnie, 
3. Przedszkole w Parkowie, 
4. Szkoła Podstawowa nr 2 w Rogoźnie, 
5. Szkoła Podstawowa nr 3 w Rogoźnie, 
6. Szkoła Podstawowa w Budziszewku, 
7. Szkoła Podstawowa w Gościejewie, 
8. Szkoła Podstawowa w Parkowie, 
9. Szkoła Podstawowa w Pruścach, 
10. Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie, 
11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Rogoźnie.”. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Uchwałą Nr XXVII/258/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 22 czerwca 2016 r. 
w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek 
Oświatowych w Rogoźnie i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie i 
nadania statutu, określone zostały jednostki obsługiwane przez Centrum, w tym 
m.in. Gimnazjum nr 1 w Rogoźnie, Zespół Szkół w Gościejewie i Zespół Szkół w 
Parkowie. 

W 2017 roku doszło do zmiany przepisów, w tym weszła w życie ustawa z dnia 
14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 60), z uwagi na które Rada Miejska w Rogoźnie podjęła Uchwałę Nr 
XXXIX/364/2017 z dnia 29 marca 2017 r w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, a także 
uchwały w sprawie przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych 
w ośmioletnie szkoły podstawowe. 

Z uwagi na likwidację gimnazjów, klasy gimnazjalne dotychczasowych 
gimnazjów prowadzone są w szkołach podstawowych. I tak, Gimnazjum 
nr 1 w Rogoźnie zakończyło swoją działalność, a klasy dotychczasowego 
gimnazjum prowadzone są w Szkole Podstawowej nr 3 w Rogoźnie. 
Podobnie klasy dotychczasowych gimnazjów: w Zespole Szkół w 
Gościejewie i Zespole Szkół w Parkowie, prowadzone są odpowiednio w 
Szkole Podstawowej w Gościejewie oraz Szkole Podstawowej w 
Parkowie. 

Ze względu na powyższe, zaszła konieczność zmiany nazw jednostek 
obsługiwanych przez CUW w Rogoźnie. 

Ponadto, z uwagi na utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Rogoźnie, w formie jednostki budżetowej, istotne jest objęcie ŚDS w 
Rogoźnie wspólną obsługą CUW w Rogoźnie, w szczególności administracyjną, 
finansową i organizacyjną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


